[bookmark: _GoBack]САГАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

     25.10.2023                                с. Сагайское                                   № 23-106

О признании утратившими силу решений Сагайского сельского Совета депутатов от 15.06.2021 № 07-23, от 18.07.2023 № 20-94

В соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», на основании личных заявлений членов административной комиссии, Сагайский сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Сагайского сельского Совета депутатов:
- решение от 15.06.2021 № 07-23 «О создании административной комиссии  муниципального  образования Сагайский сельсовет»;
- решение от 18.07.2023 № 20-94 «О внесении изменений в решение Сагайского сельского Совета депутатов от 15.06.2021 № 07-23 «О создании административной комиссии  муниципального  образования Сагайский сельсовет».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по социальной политике.
3. Опубликовать решение в местном издании «Сагайский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Сагайского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Сагайского                                          Глава Сагайского
сельского Совета депутатов                                      сельсовета

                                 А.Н. Кузьмин                                           Н.А. Буланцев